

MT Ejendomme ApS

Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27704182

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Krogsøe Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Ejendomme ApS
Teknikvej 57
5260 Odense S

CVR-nr.: 27704182

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 437 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende låneaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre opretholdelsen af den nuværende låneaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Særlige risici

Selskabets ejendomme er værdiansat til dagsværdi, der som følge af udviklingen på ejendomsmarkedet er behæftet med en vis usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		997.430	1.025
Andre finansielle indtægter	3	100.599	107
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(535.573)</u>	<u>(458)</u>
Resultat før skat		562.456	674
Skat af årets resultat		<u>(124.971)</u>	<u>(123)</u>
Årets resultat		<u>437.485</u>	<u>551</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>437.485</u>	<u>551</u>
		<u>437.485</u>	<u>551</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		17.885.109	17.885
Materielle anlægsaktiver	5	17.885.109	17.885
 Anlægsaktiver		 17.885.109	 17.885
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	2.316.503	2.446
Andre tilgodehavender		0	48
Periodeafgrænsningsposter		18.228	18
Tilgodehavender		2.334.731	2.512
 Likvide beholdninger		 0	 13
 Omsætningsaktiver		 2.334.731	 2.525
 Aktiver		 20.219.840	 20.410

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>4.568.391</u>	<u>4.131</u>
Egenkapital		<u>4.693.391</u>	<u>4.256</u>
Udskudt skat	7	<u>328.959</u>	<u>329</u>
Hensatte forpligtelser		<u>328.959</u>	<u>329</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.618.045	10.167
Bankgæld		<u>1.821.442</u>	<u>2.154</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.439.487</u>	<u>12.321</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	848.783	376
Bankgæld		223.309	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.008.163	2.316
Skyldig selskabsskat		124.971	280
Anden gæld		<u>552.777</u>	<u>532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.758.003</u>	<u>3.504</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.197.490</u>	<u>15.825</u>
Passiver		<u>20.219.840</u>	<u>20.410</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.130.906	4.255.906
Årets resultat	0	437.485	437.485
Egenkapital ultimo	125.000	4.568.391	4.693.391

Noter

1. Going concern

Selskabet hæfter solidarisk for andre koncernselskabers bankgæld.

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende låneaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre oprettholdelsen af den nuværende låneaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.599	98
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>100.599</u>	<u>107</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86.825	96
Renteomkostninger i øvrigt	<u>448.748</u>	<u>362</u>
	<u>535.573</u>	<u>458</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>18.435.109</u>
Kostpris ultimo	<u>18.435.109</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>(550.000)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(550.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.885.109</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom med tilhørende mindre parcelhus beliggende i Odense S tæt på den fynske motorvej på 22.469 m² samt 1 udlejningsejendom med 5 lejemål beliggende i Struer på 405 m². Lejeindtægten udgør henholdsvis 1.032 t.kr. og 221 t.kr.

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitlig afkastkrav på ca. 5,99%. Investeringsejendommene er samlet værdiansat til gennemsnitlig værdi på 796 kr. pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

En ændring i afkastkrav kan påvirke værdiansættelsen således:

<u>Forrentningsfaktor</u>	<u>Ejendoms- værdi t.kr.</u>	<u>Påvirkning af resultat før skat t.kr.</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>
5,49%	19.526	1.641	6.334
5,99%	17.885	0	4.693
6,49%	16.517	(1.368)	3.325

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder kan ikke forventes indfriet fuldt ud inden for 1 år.

7. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler investeringsejendomme samt gæld i tilknytning til investeringsejendomme, driftsmidler og låneomkostninger.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	548.783	66	9.618.045	7.429.766
Bankgæld	300.000	310	1.821.442	0
	848.783	376	11.439.487	7.429.766

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendomme med i alt 5.910.000 kr. Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendomme. Til sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendomme med i alt 1.000.000 kr. Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af ejendomme udgør 17.885.109 kr.
